ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS

_________________________________________________________

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, s/n – Centro – Apuiarés – Ceará
CNPJ:  11.822.582/0001-08   - E-mail: camarapuiares@gmail.com

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.01.04.02-PP

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Apuiarés, torna público,
para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 23 de Janeiro de 2023, às
14:00h, estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tombado sob o
nº 2023.01.04.02-PP, critério de julgamento MENOR PREÇO ITEM, com fins a REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEL PARA
ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS DA FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM
ANEXO, o qual se encontra na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Luiz Carneiro de
Azevedo, S/N, Centro, Apuiarés/CE, assim como no portal do TCE-CE:
https://licitacoes.tce.ce.gov.br. Maiores informações no endereço citado ou pelo Telefone
(85) 9.9156-1379 ou e-mail: licitacao@camaraapuiares.ce.gov.br, no horário de 07:30h às
11:30h. Apuiarés-CE, 09 DE APUIARÉS de 2023. MARIA EURIDES BEZERRA FREITAS,
PREGOEIRA.

A SER PUBLICADO DIA 10 DE JANEIRO DE 2023.

(JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO- D.O.E)

_______________________________________
MARIA EURIDES BEZERRA FREITAS

 PREGOEIRA